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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910024G

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit BLOX ARCHITECTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Andon Zako Çajupi'', 
Ndërtesa Nr.9, Hyrja 17, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Studime dhe projektime per vepra civile dhe industriale; 2. 

Ndertimi i veprave industriale dhe civile si dhe shit-blerja e 
tyre; 3. Tregti me shumice dhe pakice si dhe import-eksport; 
4. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
udhetareve; 5. Grumbullim, perpunim dhe tregtim i 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe bimeve medicinale; 6. 
Veprimtari kreditimi dhe leasing si dhe ndermjetesime 
financiare; 7. Lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te 
luajtshme dhe paluajtshme te cdo lloji dhe vendi. 
Klaudio Onuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2018                Deri: 09/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioOnuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLOX ARCHITECTURE
Telefon: 0692389722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854461-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per  vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI   blox architecture SHPK  2018 . ON LINE.pdf.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572139-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI blox architecture SHPK 2019 . ON LINE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Vendim Asamble 2019.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765313-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70264A-6E8C-44E0-999C-6EB34081B404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66ED764-8247-403A-8F78-CA4215A60C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26097144-1242-49AC-9952-EC10135C9C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5EF183-A555-4599-8670-6C8DBCB39DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232432B-A21B-4325-8727-58EE37DAF545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E99EFB4-B94E-4A94-8639-8297AB3D317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A95180-E222-4BF7-AB91-67F43053E933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7114710-FC5F-41A1-BE64-792DDBA6DB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA051BE1-2124-4EAF-A9F2-E19AF44B0DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E60DA8-BF9A-476C-9C09-A0D67FA797B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4737F522-576C-48C4-A6EE-EA73C3B7CBD0
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Lista e Dokumenteve:
2020-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi asamblese 2020.pdf
BILANCI blox architecture SHPK 2020 . ON LINE.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957618-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc 2021 Blox.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D232AE8-9FB6-4A35-B55E-2AE026010F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF82AB40-4BBE-4A76-BB1D-DF3EA318E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFB704-9563-4297-B294-373680E40394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0FA3A0-5BE5-4F72-8681-466DCB9EFF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257799D2-5C28-49DE-923A-E3D89EF1A402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2430D0B-D061-45A1-8818-756DD789A495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B9030-F3C5-4888-BDA8-4F5A0119EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E7C20C-0598-4690-AC02-31A298F1553D

